
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

1
-  ससवररददप पप.नहहटह,पपपटरहव य.कस रदळळ

दद.-२०/११/२०२३

शबल क.
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१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�3240�300�324�14904थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�43850

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भहग  क : महलमतह  क : वहरर क : 

महलमतह धहरक : शश/शशमतश/मम 

:
भपगवटदहरहचळ नहव : 

दसकहन / इमहरतशचळ नहव :

717
जसनह गट क :

पतह : 

D1

 शशरर , 478,479/7, अदशनहथ नगर, शशरर

भपगवटदहरहचळ नहव 

: 

1 भहग  क 

: 

महलमतह  क : वहरर क : 

महलमतह धहरक : शश/शशमतश/मम :

दसकहन / इमहरतशचळ नहव :

717
जसनह महलमतह क : 

जसनह गट क : D1

 शशरर , 478,479/7, अदशनहथ नगर, शशरर

 -

शवषरष    मसमरळ 

शवषरष    मसमरळ 

SHR8112

SHR8112

�1511�19 �18�879चपलप मपगणद र �212
�3888

शपसतद र

दद. ३१/१०/२०२३ 

पयरत

�19143�15783 �343 �318�4100

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महलमतळचळ वररन : अपपररममर

अपपररममरमहलमतळचळ वररन :

-  ससवररददप पप.नहहटह,पपपटरहव य.कस रदळळ

पतह :  -

१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप

सपकशलत कर 

र.

जसनह महलमतह  क 

: 

�42339�19143

दद.-२०/११/२०२३

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�540
�192
�732

भहरळकरचळ नहव :  

: 

लह तसकहरहम कहजरळ 

भहरळकरचळ नहव :  : 

लह तसकहरहम कहजरळ 

478,479/7

478,479/7

समगरक क.  :

समगरक क. :

D1Z5000570

D1Z5000570

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�191
�3431

मपगणद

नघरदस फक         

 I W B P  कमहमक   SHRU00002309

SHRU00002309 I W B P  कमहमक   :

सन २०२३ -२४ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद. ३१/१०/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२३-२४ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�19143

थककत मपगणद र  

�19143

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�43850

�15783

�318

�343

�4100

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �42339

�14904

�324

�300

�3888

�540 �732

मपगणद नघरदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

धनपदणश अनपदर शपलक

�3240

एकप ण मपगणद 

�879

�212

�19

�192

�18

�191 �3431

�15783

�343

�4100

�732

�318

�3431

�1511 �43850

�19143

अशगम रकम र 

शववरण  महचर-२४फळ बस-२४जहनळ-२४शरसळ-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मसखयहशधकहरश                                         

महहरहष नगर पररषदह, नगर पमचहयतश व औदपशगक नगरश अशधशनयम १९६५ चळ कलम १५० अ  (१) अनवयळ यह तहरखळनमतर शहसतशसहशत भरहवयहचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घपरनदश 

�43850
�755
�756

�42339

�44314
�755
�756

�42803

�44778

�1511

�43267

�45242

�1511

�43731

�45736

�1541

�44195
नपवहळ-२३

शशरर नगरपररषद,घपरनदश 
पलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप
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